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	ПРИЛОЖЕНИЕ 
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации      муниципального образования         Апшеронский район

от 05.08.2020 № 431



РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
иных межбюджетных трансфертов 
бюджетам городских, сельских поселений, входящих в состав 
муниципального образования Апшеронский район, 
из бюджета муниципального образования Апшеронский район 
на поддержку местных инициатив в 2020 году

тыс. рублей
	№ п/п
	Наименование поселения
	Наименование объекта
	Сумма
 

	1
	2
	3
	4

	1
	Нефтегорское городское поселение
	Обустройство комплексной спортивно-игровой площадки, расположенной пгт Нефтегорск, ул. Школьная 33 А.
	2 737,5

	2
	Кабардинское сельское поселение
	Устройство площадки «Сказка», расположенной по адресу: ст. Кабардинская, ул. Ленина, д. 35.
	1 535,0

	
	
	Устройство детской площадки, расположенной по адресу: ст. Кабардинская, ул. Советская, д. 30.
	1 000,0

	3
	Кубанское сельское поселение
	Обустройство комплексной спортивно-игровой площадки.
	2 019,7

	Итого
	7 292,2


Заместитель главы администрации

муниципального образования                                                              Е.В. Харченко
